Postres

Mango

Yogur griego con frutafresca, miel y Granola casera

Pudding de Ch iacute;a con fruta

Energy Bowl

Vegan Brownie

TartaCarrot

Tarta Banoffe
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Bebidas no alcohdlicas
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@ Vitamina C

Especiales

22
1€

4€

4€
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3€

4€

4€
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@ Tazon Poké

Platos orientales

Y Hummus
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Extras
6 FRIJOLES
Salsas
@ Guacamole
Pizza
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@ Pepino
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Filetes
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@ Muy vegetariano

SALSAS

(0 CHIPOTLE

Smoothie Bowls
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@ Tazon tropical
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@ Tazoéon saludable

Tapas Calientes- Warme Tapas
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L& Queso de Cabra
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Starters

@ Totopos

Refrescos

. Agua
@ Fritz Lim oacute;n
@ Kombucha Jengibrey Lim oacute;n
@ Fritz Naranja
@ Fritz Manzana Ecol oacute;gica
@ Fritz Kolay sin az uacute;car
@ Fritz Kola sin az uacute;car
aaen

@ Fritz Spritz Ruibarbo Org aacute;nico
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@ Fritz Cereza, manzanay Sauco

. . )
@ Tazon mexicano

Wrap

8 M exican C eacute sar

2 HummusHot

Ensalada

e| bePalmira
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& beVitamin
e Ensalda beSweet
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beGreek

beM or occo

beDelhi

beQuinoa

@ beM editerranean
@ beCesar
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@ En uacute;n

Knackige Salate
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Tapas Frias—Kalte Tapas

“" Queso Feta
Toppings
Alga Wakame

Frischesortiment

Hummus Tahini
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Curry Veggi Pizzen - @ 28cm
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@ Kombucha Frutos Rojos
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Complementos
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Adiciones
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@ Tomate Cherry
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Entrantes

e Cremadel diacutea

Especialidades Coccion Larga
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@ Pollo Tandoori
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| ngredientes adicionales
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@ Cebolla Encurtida

Modifiers

@ Tofu marinado
@ S eacute; samo
@ D aacute;tiles

Kombucha
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@ Kombucha zanahoriay c uacute;rcuma

Entrante

o Boniato asado al horno
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Bowls Calientes

. Warm Curryboniato Bowl

9 Warm Boniato Bowl

Toppings Extra

g

@ Calabaza al horno

g

@ Col Lombard

g .

@ Arroz de Califlor con curry
g

@ Levadura de Cerveza
g

@ Ar aacute;ndanos deshidr atados
@ Hinojo Fresco
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@ KaleMarinado
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Sin clasificar

@ 8 @ QE 8 =08 & &

Cilantro

Garbanzos

Lentgas

Aguacate

Parsley

Red Detox

Spicy Bonito

Pipas

Pollo Marinado

Boniato Asado

QUESO PARMESANO

0€

0€

0€
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2€

0€

4€

6€

0€

1€

2€

1€
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Fritz Kola

ACEITUNA NEGRA

ZANAHORIA

C eacute; sar

Br oacute;coli

CebollaRoja

Ch iacute;a Shake

Curryflower Bowl

3€

0€

0€

6€

1€

0€

4€

8€



